
Emil etta i SKCC 
 
Karting  
I helgen kördes den sjunde deltävlingen i Sydsvenska kartingserien på Väla motorstadium i 
Helsingborg. JKC som hade deltagare i samtliga klasser denna gång, fick ett kanonresultat i 
Emil Bäck som vann sin klass; Rotax Max. Flera andra förare lyckades också med att göra bra 
resultat som befäster deras fina placeringar i serien. 
 
Trög start 

Det började inte så bra för Emil på söndagsmorgonen med att hitta rätt inställningar på karten. 
Tidsmässigt hängde han med hyggligt, men det fattades ett antal tiondelar för att ligga i 
toppen. Efter bakaxelbyte och lite annat hokus pokus lyckades meken med att få till karten 
efter Emils önskemål och sedan gick det undan. 
Tidskörningen gick som en dans och innebar pole position som han praktiskt taget förvaltade 
genom alla heaten. I inledningen av finalen gjorde klubbkompisen Daniel Stark ett 
omkörningsförsök på Emil med följd att Daniel halkade ner och fick börja jaga från en 
tjugondeplats medan Emil tappade till en andra plats. Emil bevakade sin position genom hela 
loppet och dök på insidan i en kurva under sista varvet och tog målflagg som etta.  
- ´Riktigt bra generalrepetition inför världsfinalen som går i Italien senare i höst´ konstaterade 
Emil med vinnarkransen runt halsen.  
Daniel lyckades köra upp sig till en fin niondeplats följd av Eric Ahlqvist som slutligen blev 
tjugoetta. Patrik Svensson lyckades inte alls denna dag och fick ingen framskjuten placering. 
 
KZ2 

I klassen KZ2 125cc tävlade Adam Holmer och Fredrik Andersson. Tyvärr så brottades Adam 
med tekniska problem hela tävlingsdagen vilket gjorde att Adam tyvärr fick bryta tävlingen. 
Adam hade säkerligen varit med i toppen och kört men med en skuren motor var det bara att 
packa ihop. Bättre gick det för Fredrik som hade tredje tiden i tidskörningen och körde i mål i 
sina kvalheat topp fem. I förfinalen körde Fredrik till sig en fjärde plats vilket han upprepade i 
finalen och slutade därmed som fin fyra. 
 
Theodor Hvirf som börjat tävla denna säsong, representerade JKC i klassen Yamaha. I tuff 
konkurrens tog han målflagg som femtonde man. 
 
Lördagen 

Under lördagen körde de mindre klasserna där Jesper Sandström lyckades bäst med en 
femteplats följd av Pierre Karlsson på en femtondeplats i klassen Mini/R95. Bröderna Huzell 
och Edvin Lofthammar hittade inte farten och fick nöja sig med placeringar lägre ner i 
resultatlistan. 
I Formel Micro körde Kevin Larsson stabilt och tog en stark niondeplats i finalen. 
Filip Cervall tävlade i J60 och bärgade en fin sjätteplats. 
 
 
 


